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Komisioni i Disiplines ka vendosur te gjobise Partizanin dhe Flamurtarin. Sjelljet jo korrekte nga
tifozerite vendase kane sjelle keto gjoba. Te kuqte do te paguajne 300 mije leke ndersa
vlonjatet 500 mije leke. Tifozerite e dy klubeve kane perdorur fjalor te shemtuar ne stadium dhe
kjo eshte arsyeja pse FSHF ka vendosur te gjobise klubet, ne menyre qe dy tifozerite te
disiplinohen.
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